会 員 各 位

公益社団法人日本医業経営コンサルタント協会広島県支部 主催

 [お問い合わせ先]  公益社団法人日本医業経営コンサルタント協会 広島県支部
福山市野上町 3 丁目 15 番 5 号 三原税理士事務所内

TEL ０８４-９３１-５５７７   FAX ０８４-９３１-１３９５

                                  FAX 送信日  年  月  日

参加申込書    FAX：084-931-1395       ※５／８（水）締切

     E-mail:mksc@mihara-cpta.com

出席する

内容に✔

□ 支部研修
15:00 ～ 15:50

□ 第 3２回定時支部総会
16:00 ～ 16:50

□ 懇親会
17:00 ～ 19:00

お名前

会員

番号

電話

番号

ご所属
FAX

番号

当日は研修会の後、第 32 回定時支部総会と懇親会（無料）を開催いたします。

別途、総会資料と議決権行使書（および出欠確認）の郵送を４月末に予定していす。

予めご了承下さいますようお願い申し上げます。

令和６年度 支部研修のご案内

 支部研修  １５:００～１５:５０
[演題] 「ベースアップ評価料の届出支援の実例」

～施設基準の届出概要と支援実例紹介～
[講師]  株式会社ユアーズブレーン 財務コンサルティング部 コンサルタント

大迫 孝史  氏
（広島県支部会員 認定登録医業経営コンサルタント）

※研修会終了後に、
第３２回定時支部総会 16:00～16:50  懇親会（無料） 17:00～19:00
を開催いたしますので、万障お繰り合わせの上、ご出席下さいますようお願い申し上げます。

日  時   令和６年５月１６日（木） １５：００～１５：５０ (受付 14:30～)

場  所 TKP ガーデンシティ PREMIUM 広島駅前 ７階
     広島市南区大須賀町 13-9 TEL. 082-909-2611

受 講 料  無料

※本研修は継続研修の認定はありません

 定  員  ６０名 申し込みをキャンセルされる方は、必ず３日前までに事務局までご連絡下さい。